
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
_____________ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА_________
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

22.07.2025 №1313 -П

Об утверждении Порядка формирования списка претендентов и 
проведения отбора претендентов 

для заключения договора о целевом обучении

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.04.2024 № 555 «О целевом 
обучении по образовательным программам среднего профессионального и 
высшего образования», обеспечения прозрачности и объективности процесса 
отбора претендентов для заключения договора о целевом обучении 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования списка 
претендентов и проведения отбора претендентов для заключения договора о 
целевом обучении в МАОУ СОШ №11 (приложение).

2. Возложить ответственность за организацию и проведение отбора 
претендентов для заключения договора о целевом обучении на Радченко О.Г., 
заместителя директора.

3. Радченко О.Г., заместителю директора, ознакомить всех 
заинтересованных лиц (учащихся, родителей (законных представителей), 
педагогических работников) с утвержденным Порядком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

mailto:school_1_l@kubamiet.ru

